

## Boulets sauce lapin L



### Informations générales



Poids: 500 g

Durée de conservation : 9 jours

Conditions de stockage: max +4°C

### Composition

purée de pommes de terre (pommes de terre, LAIT demi écrémé, BEURRE de laiterie (LAIT), poivre noir, sel fin, noix de muscade), boulets (haché porc/boeuf, oignons blancs, chapelure (farine de BLÉ, levure, sel, contient du GLUTEN), OEUF, LAIT demi écrémé, persil, poivre noir, sel fin), sauce lapin (sirop de Liège, bière brune (malte d'ORGE, GLUTEN), raisins secs, cassonade, oignons blancs, jus de veau (contient du BLÉ, GLUTEN), sel fin, poivre noir, feuille de Laurier), jeunes carottes

Fabriqué dans un atelier qui utilise du gluten, du sésame, du lait, des fruits à coques, des crustacés.

### Informations nutritionnelles

#### Valeurs nutritionnelles pour 100g

|                          |                    |
|--------------------------|--------------------|
| Energie                  | 602 kJ<br>145 kcal |
| Matières grasses         | 4,6g               |
| Dont acides gras saturés | 2,4g               |
| Glucides                 | 21g                |
| Dont sucres              | 11g                |
| Protéines                | 6,1g               |
| Sel                      | 0,46g              |

#### Allergènes: 1,3,7

GLUTEN, OEUF, LAIT

